“…2-3 gün sonra Cizre’den yola çıkıp Diyâr-ı Bekr’in dördüncü bölgeden bir
şehri olan Âmedu’s-sevdâ’ya geldik. Burası, Dicle’nin batısında yer alır ve ağaçları

3 Ebû’s-Senâ’ el-Âlûsî, Neşvetu’l-mudâm fi’l-‘avdi ilâ dâri’s-Selâm, Bağdâd, Matbaat Vilâyet, 1293/1876.
4 Ebu’s-Senâ’ el-Âlûsî, Garâ’ibu’l-iğtirâb ve nuzhetu’l-elbâb fi’l-zehâbi ve’l-ikâmeti ve’l-iyâb, Bağdat,
Matbaatu’ş-Şâbender, 1327/1909.
5 Türkiye sınırları içerisinde yer alan Şırnak iline bağlı Cizre ilçesi diye bilinen yer Musul’un Barka’îd nah -
yesinden Abdulaziz b. Ömer et-Tağlibî, tarafından inşa edildiği için Osmanlı Devleti’nin son dönemine kadar
Cezîretu İbn Ömer (İbn Ömer Yarımadası) diye adlandırılmıştı.